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______________________________________________________________ 

 
 Nr 3    -    2017   -    31. årgang   -  01.09.2017 

______________________________________________________________ 

REDAKSJON: 
Sommeren er nå på det nærmeste over og vi kan se fram til hyggelige høstkvelder 

der oppmerksomheten i større grad kan rettes mot våre samlinger. 

Stofftilgang til dette nummer av Filateli-Nytt har vært grei ς og forhåpentlig vil 

mottakerne finne flere interessante artikler. 

Bladet sendes både til klubbens egne medlemmer og til andre klubber ς og vi ser 

gjerne at klubb-mottakerne videresender til sin egen klubbs medlemmer.  Om noen 

ønsker å bidra med innlegg / artikler til neste nummer (manusfrist 30.11.17), vil jo 

også det være velkommen. 

Redaksjonen ønsker dere alle en fin høst ! 

 

 
 

 

 

LEDER:                 Arve Hoel 

 

Formannens hjørne 

Velkommen til klubbmøtene høstsesongen 2017. 

Sedvanen tro legger vi opp til et variert og innholdsrikt møteprogram også 

denne sesongen. Du finner en fullstendig oversikt et annet sted i bladet. 

Her vil jeg peke på en av møtekveldene som kanskje kan gi deg litt ekstra 

inspirasjon. 

 Noen samler i innstikkbøker, men andre vil ha samlinga i et album.  Et album 

er lett å finne fram i og du vet hva du har og hvor det er plassert.    

Onsdag 11.10 vil du bli fortalt og vist hvordan du kan lage dine egne 

albumsider på en enkel måte ved hjelp av Word og hvordan du ved å kjøre 

150/200 gram papir gjennom skriveren lager ditt eget album. Fordelen er at 

du bestemmer selv hvilke merker du vil ha med og hvor de skal plasseres, 

ulempen er naturligvis at det tar mer tid å lage sitt eget album enn å sette 

opp samlinga i et ferdig fortrykksalbum. 

Det sirkulerer allerede nettversjoner av albumsider som kan trykkes ut, men 

her får du altså vist hvordan du lager albumsida fra grunnen.   

På klubbmøtene ser vi gjerne at medlemmer tar med egne samlinger og viser 

de fram. Det er både lærerikt og interessant å se hva andre samler på og  
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hvordan de organiserer samlingene sine. Facit er at det er ingen facit for 

hvordan du kan samle, hva du kan samle på og hvordan du vil organisere 

samlingen din, men gode tips og ideer er alltid velkomne. 

I den sammenheng vil jeg også peke på klubbmøtet den 22.11 hvor 

programmet er at alle skal ta med en eller flere samlinger som kan vises fram. 

Nytt av året er vårt forsøk med et formiddagstreff/møte den første onsdagen 

i måneden. Du leser mer om dette annet sted i bladet, men her nevner jeg 

bare at dette er et prøveprosjekt denne høsten. Blir det suksess fortsetter vi 

til våren, men det er opp til du og andre som har tid og lyst til å møte om vi 

fortsetter etter jul eller om ballen legges død. 

Jeg regner i alle fall med at du har tid og lyst til å møte på alle de ordinære 

klubbmøtene våre utover høsten. 

Vel møtt. 

Mvh 

Arve Hoel   

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ 

KASSERER:                   Terje Waksvik 

 

MEDLEMSREGISTER 

Vennligst send melding hvis  endret / ny  

 postadresse, mobiltlf-nr, e-post-adresse  

til  evaogterje@online.no        eller  pr brev   

mailto:evaogterje@online.no
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NESTLEDER /           Ståle Furnes 

BIBLIOTEKAR:      

 

Nye innkjøp til klubbens bibliotek. 

Nå starter høst-semesteret for oss frimerkesamlere, og klubbens 

møtevirksomhet starter opp igjen etter en sommerferie. I den forbindelse 

kan jeg opplyse om at klubben har kjøpt inn diverse hjelpemiddel og 

kataloger for å gjøre det lettere å arts-bestemme frimerkene. Vi har anskaffet 

en elektronisk vannmerkesøker og en elektronisk taggemåler til bruk for våre 

medlemmer. Videre har vi fått inn noen nye kataloger. Det er Michel 

kataloger fra Nord-Afrika og Øst-Afrika, samt Australia del 1 og 2  .   

De nye bøkene om Kronet Posthorn ( 2016 utg. ) og Hjelpestemplene 1905 ς 

2001 er også blitt innlemmet i vårt rikholdige bibliotek, så det er bare å møte 

opp på våre klubbkvelder for å dele kunnskap og erfaringer. 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ 

BIBLIOTEK-UTVIDELSER siden forrige nummer av Filateli-Nytt: 
  
KATALOGER:  
 Michel Nord-Afrika 

Michel Øst-Afrika 
Michel Australia del 1 & 2 
 HÅNDBØKER / LITTERATUR: 
 Kronet Posthorn (2016-utg) 
 Hjelpestemplene 1905 - 2001  
 

TEKNISKE HJELPEMIDLER: 
 Elektronisk vannmerkesøker 
 Elektronisk taggemåler 
    

TIDSSKRIFT: 
 DFT    Dansk   3/2017 
 Filatelisten   Svensk   3/2017  4/2017 
 NFT    Norsk   4/2017  
 Nordisk Filateli   Svensk     
        
KLUBB-BLAD: 
 Bergen F.k.   Den blaa Løve  2/2017  

Karmøy Frimerkeklubb  Seilsluppen «Restauration»   
Landsf f N Motivsamlere  motivSamleren    
Molde F.k.   Moldefilatelistene  2/2017 
Nordenfjeldske Filatelistforening NFF-Varianten  2/2017 
Norsk Julemerkesaml.for.  njf-NYTT    
Norsk Posthistorisk Selskap  Budstikka    
Norsk Skipsp,h, Forening  Postlugaren  2/2017  
Oslo F.k.    INFO      
Postkortsamlere i Vest  Samling om Postkortet 68 / Juni 2017 
Sentrum Filatelistklubb  FrimerkeForum   
Stavanger Filatelist-klub  Den Blaa Hawaii  aug. 2017 
Troms Filatelistklubb  TFK-Nytt   1/2017   
  
    

Tidsskrift / klubb-blad er tilgjengelig for medlemmene via sirkulasjonsliste.   
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ 
 
MANGLENDE NR AV NFT 
 
Vi har siden forrige utgave av Filateli-Nytt med takk mottatt fra Tore Berg  
 NFT nr   4-6/1955, 4/2010  og 7/2014 

 

og vi mangler dermed i biblioteket kun følgende nr av NFT: 
 1955: 7  8  9  10 
 1956: 2 
 2010: 2  
 2012: 5 
 

Vi håper noen ς enkeltpersoner eller andre klubber ς kan hjelpe oss med å få med 
også disse utgavene i klubbens bibliotek. 
Ta kontakt :   staale@mimer.no  tlf  99547574 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ 
Ta kontakt om det er kataloger / litteratur du mener bør anskaffes til klubb-
biblioteket ! 

mailto:staale@mimer.no
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SEKRETÆR:           Ole Grebstad 

Medlemsmøte 19/4-2017. 

17 medlemmer tilstede. Åpning ved formann. Frimerkets dag blir markert i 

Torghallen. Ny nettside blir til ved Krüger. Kveldens foredragsholder var Oddvar Jan 

Melsæter. Emne postens maskinstempler og hvor disse var i bruk i Ålesund og på 

Sunnmøre. Det første stempel var «Støtt norsk arbeid». I 1998 ble det siste stempel 

brukt. O.J.M. viste mange forskjellige maskinstempel som har vært brukt gjennom 

tidene. Ålesund hadde eget maskinstempel i forbindelse med byens 150 års 

jubileum. I vårt distrikt var også slike stempel i bruk i Ørsta og Geiranger.  

Jens-Petter Grebstad 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ 

Onsdag 26.april møtte 11 personer på Postkortklubbens møte. Etter 

hovedinnlegget om kort tegnet av Milly Heegaard var det ivrig gjennomgang av 

esker med postkort. Flere bar med seg heim nye tilskudd til samlingene.  

Det var også diskusjon om høstens møteprogram. Noen mente vi burde satse på 

flere møter, men møtelista for høsten 2017 er allerede satt med to møter ς 

20.september og 15.november.  

20. september skal Ingolf Eriksen presentere kort med motiv av kirker fra Møre og 

Romsdal og 15.november skal Oddvar Jan Melsæter presentere kort med motiv fra 

Ålesund før bybrannen.  

Referent Arve    

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ 

Medlemsmøte 3/5-2017.  

Ståle Furnes tok ordet i lederens fravær. Klubben har nå kjøpt elektronisk 

taggemåler, og ny elektronisk vannmerkemåler, videre har man kjøpt inn flere nye 

Michel kataloger. Et nytt nummer av Filateli-Nytt er kommet ut i elektronisk form. 

Dagens foredragsholder var Fritz Krüger som snakket om Tyskland, soner og 

lokalutgaver 1945 ς 1949. Engelsk-Amerikansk sone 1945 ς 1946. AM Post. Tyskland 

var delt i Engelsk, Fransk, Amerikansk og Sovjetisk sone. England og USA hadde felles 

frimerker. Frankrike utga egne merker, fra de ulike delstatene de okkuperte. I 1946 

hadde man fellesutgaver for USA, England og Frankrike. Fritz snakket også om 

hvordan han har samlet frimerker opp gjennom årene. Ulike bytteforbindelser osv. 

Et interessant foredrag. Antall tilstede: 16. 

Ole Grebstad. 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ 

Medlemsmøte 10/5-2017.  

18 medlemmer møtte. Medlemmene var oppfordret til å ta med sine samlinger slik 

at andre kunne se hvordan de hadde satt opp sine samlinger og vise også nye 

samleområder. Et interessant og nyttig emne på et medlemsmøte som bør gjentas. 

Da med gjennomgang av enkelte samlinger. Det ble servert bløtkake og 

wienerbrødsom avslutning på en aktiv og vellykket vårsesong for klubben. 

Jens-Petter Grebstad 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ 

Referat fra klubbmøtet 16.8.2017 

På sesongens første klubbmøte onsdag 16.august møtte 12 personer.  

Lederen refererte fra Forbundets landsmøte i juni. Forslag om kontingentøkning var 

saken som førte til mest debatt, men den ble nedstemt med stort flertall. 

Forbundsstyret fikk fullmakt til å disponere inntil 1 million til plassering på alternativ 

til bankinnskudd. Så får vi se om alternativet får større avkastning enn 

bankinnskudd. 

Bytteleder Leif-Otto informerte om utvalgssendinger som var på vei til klubben, men 

alle oppfordres også om å ta med dublettbøker til klubbmøtene. Kanskje blir du kvitt 

dubletter og andre klubbvenner får tettet noen hull? 
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Per Ole Myklebust informerte litt om klubbens Facebookside, men da vi ikke fikk 

klubbens PC på nett så blir det en økt om samme tema på neste klubbmøte. Selv om 

mange av klubbens medlemmer ikke bruker Facebook daglig, så erkjenner vi at 

dette er en kanal med stort potensiale for å nå ut til interesserte samlere.  

Lederen informerte om kommende aktiviteter utover høsten med foredrag på 

klubbmøtene, studiekveld om papirtyper, auksjon og Frimerkets Dag. Nytt av året er 

å prøve med klubbmøte på formiddagen fra 11 til 13 hvor vi setter av den første 

onsdagen i månedene denne høsten. Vi håper klubbens pensjonister ser muligheten 

til å treffes et par formiddagstimer en gang i måneden. 

Referent: Arve 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 

Medlemsmøte 30.8.2017.  

Arve Hoel tok ordet. Klubben vil arrangere formiddagsmøter på første onsdagen i 

måneden, klokken 11 til 13. Klubben er blitt forsøkt svindlet for 3.500 Euro. Kasserer 

var våken, og betalte ikke ut pengene. Saken er politianmeldt. Klubbens bytteleder 

mottok en våt forsendelse med frimerker. Forholdet er reklamert og klageskjema 

sendt til Posten. Frimerkets dag vil bli arrangert på Kremmergaarden. 

Auksjonskomiteen har mottatt 114 objekt, det er plass til flere. 

Dagens foredrag var ved Odd Krüger. Forfalskninger av russiske frimerker. 

Hungersnødhjelp Volga 1921, og hungersnød Rostov 1922. Kjøpt på E-Bay. Det 

gjelder å være observant på prüfere, også de er falske ... Krüger hadde også en del 

andre eksempler på forfalskninger. Det gjelder å være naturlig skeptisk. 

Patrick Young har mottatt frimerker fra Ukraina. Er det noen som vil bli 

bytteforbindelse? Patrick har undersøkt det nye vannmerkesøker apparatet. Det nye 

apparatet er bedre, men det er fremdeles vanskelig å se. Det er en fordel at det er 

mørkt i rommet man sitter i. Antall tilstede 17.  

 

Ole Grebstad 

AUKSJONSLEDER:        Helge Steffensen 

 

Høstens storauksjon blir lørdag 28.oktobrer. Det har kommet inn både 

samlinger, innstikkbøker og mindre enheter fra ulike land. Her skulle bli noe 

både for den som skal begynne på et nytt område og for den som har samlet i 

mange år. Jeg anbefaler at du setter av god til gjennomsyn. Auksjonen 

begynner kl.12.00 og vi legger ut objekta fra 10.00. 

Det er fortsatt plass til frimerker, samlinger eller postkort for den som skal 

levere inn, men da må du ta kontakt med Helge Steffensen i løpet av 

september.  

Auksjonene våre er populære og vi selger alt av frimerker og postkort som 

kommer inn.  

Ta en prat eller send en mail om du har noe som du vil selge på 

klubbauksjonen. 

Auksjonslista legges ut på klubbens hjemmeside og sendes på mail til alle 

medlemmer i løpet oktober. 
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BYTTELEDER:                               Leif-Otto Engelberg 

 

 

I Filatelisten 3/2017 nevnes en del populære samle-områder: 

Storbritannia, Tyskland, Frankrike, Østerrike, F.N. 

Og nå ytterligere:  Kina, Br.Samvelde, Asia, USA og europeiske kolonier. 

Vi aner kanskje en utvidelse av de «snevre» interesser ŘŜƴ ǎŜƴŜǊŜ ǘƛŘ  ΧΦ Κ 

aŀƴ ƘŀǊ ƪŀƴǎƪƧŜ ζŦȅƭǘ ƻǇǇη ǎƛƴŜ ǎŀƳƭŜƻƳǊňŘŜǊ   Χ  ƻƎ ƴȅŜ ǳǘŦƻǊŘǊƛƴƎŜǊ ǾŜƴǘŜǊ ΧΗ 

Vi har jo også opplevd at mye «rotekasse-materiale» har vekt interesse på klubbens 

auksjoner.  DU inspireres kanskje også til å begynne på et «nytt» land før 

ƪŀǘŀƭƻƎǇǊƛǎŜƴŜ ǎǘƛƎŜǊ  ΧΚ  

ΧΦΦ   ŜƭƭŜǊ ƪŀƴǎƪƧŜ Ŝƴ ǘŜƳŀǎŀƳƭƛƴƎ ΧΗ 

Hva du vil samle på og hvordan du legger opp samlingen er selvfølgelig ditt valg. 

Ønsker du å delta i konkurranse-sammenheng må du forholde deg til gjeldende 

regler. 

På medlemsmøtene er det anledning til å bli inspirert av andre medlemmers 

samlemåte ς og du kan formidle din ƳňǘŜΗ  Χ gjensidig mulighet til å gi og få 

ƪƻƳƳŜƴǘŀǊŜǊ  ΧΦ vinn-vinn ! 
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Annenreis gutt på Landsmøte. 

Som for to år siden var det Arve Hoel og undertegnede som var delegater til 

landsmøtet til Norges Filatelistforbund. Arve sitter i det nasjonale styret, og reiste i 

den anledning. Jeg var derfor klubbens representant. Landsmøtet ble avholdt i 

Fredrikstad på Hotell Scandic City. Den regionale frimerkeutstillingen, Frefil 2017, 

var i en tidligere kinobygning noen få minutters gange fra hotellet. Med strålende 

solskinn og et yrende folkeliv var det bare kjekt å få klargjort hodet i friskluft. For 

Arve og undertegnede var tross alt dratt som delegater. 

Fredag var det offisiell åpning. På kvelden var det uformell aften. Selv satte jeg meg 

på et bord med nye mennesker, for skal man bli kjent må man faktisk oppsøke dem. 

Praten gikk lødig på bordet. Et av diskusjonsemnene var auksjoner. Filateli er i 

utgangspunktet en billig hobby, men noen strekker den økonomiske strikken lenger. 

Mye lengre. Det er akkurat som i gamle dager i gata. Det finnes store gutter, og det 

finnes små.  

Lørdagen ble det formelle landsmøtet avviklet. Møtet ble ledet på en behagelig 

måte. Det var mange som løftet opp armen og med det fortalte at de var 

førstegangsdelegater. 

     

To Affixingsruller som alle delegatene fikk tildelt i år. 

 Landsmøte 2015 og Landsmøte 2017. 

 

Det er et bra tegn for enhver forening. Det var en mannstung forsamling, med godt 

voksne menn. På ett tidspunkt telte jeg tre kvinner i salen. Duften av parfyme var 

ikke akkurat generende. Når undertegnede er 54 år, og kunne vært med i 

ungdomsavdelingen, er det et foruroligende tegn for filatelien og Forbundet. 

Under godkjenning av regnskapet var det en voksen kar som reiste seg og kritiserte 

NFT. Bladet var riktignok bra, men det var for omfangsrikt, og for dyrt. Hvem det var 

som tok replikk husker jeg ikke nå i farten. «Her har vi et medlemsblad som blir lest. 

Det har mange sider med interessant stoff. Skal vi da kritisere redaktøren for at han 

gjør en for god jobb»? Regnskapet gikk glatt igjennom. 

Virkelig liv i forsamlingen ble det først med forslaget om å øke kontingenten med kr 

100,-. Det liker ikke godt voksne menn. Opprøret var i gang. Her mistet faktisk 

møteleder kontrollen over forsamlingen og avstemningsprosedyrene. Her reiste den 

ene etter den andre seg og tok ordet. Det ble forsøkt med et kompromiss på økning 

av kontingenten med kr. 50. Forslaget falt selvsagt. Enden på visa ble ingen 

kontingent økning. Kanskje ikke unaturlig når Forbundet har 8 millioner kr. på 

bankkonto? Hvor mange av delegatene hadde likevel nøyd seg med å bruke kr 5o 

eller kr 100 på frimerker det siste året? Selv tenkte jeg på pengediskusjonen fra 

dagen før, men valgte å ti stille. Skulle tross alt rekke et fly klokken 18.00 dagen 

etterpå. 

Norges Filatelistforbund skal nå for fullt satse på internett, og den digitale verden. 

Det er helt nødvendig skal vi tiltrekke oss nye medlemmer. Spørsmålet om 

rekruttering var utelatt. Dette må forbundet ganske snart gripe fatt i, for 

alderssammensetningen på landsmøtet var bekymringsfull. Da kontingent økningen 

var stoppet roet forsamlingen seg, og resten av møtet ble raskt avviklet. 

Valgkomitéens innstilling gikk enstemmig igjennom. Frank Gilberg ble valgt som ny 

Forbundspresident. Arve fortsetter i styret.  

Etterpå ble det tid til å besiktige Frefil 2017. En interessant utstilling. Her skal jeg 

ikke kommentere de forskjellige samlingene, selv om undertegnete er mest 

interessert i filateli som er linket opp mot historiefortelling. Det var ikke småbeløp 

som var brukt for å skape disse samlingene. Skal jeg trekke frem en ting jeg er kritisk 

til, så er det lyssettingen i utstillingssalen. De samlingene som var plassert nærmest 
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inngangen, kom i et heller dunkelt lys. Mine øyne greide ikke å lese hva som sto på 

teksten på eksponatene. Her trengs det forbedring til neste Landsmøte. 

Skal jeg trekke frem det mest interessante, vil jeg trekke frem det sosiale. Man 

treffer igjen folk en ble kjent med sist. Man lærer en masse på slike møter. Jeg har 

fått to nye nettadresser der jeg kan søke etter materiale for mine samlinger. Etter 

landsmøtet tok Arve og jeg bussen til Gardermoen og flyet hjem. Man drar sliten 

hjem, med masse inntrykk i hodet. Landsmøtet og Fredrikstad var en flott 

opplevelse. Det var akkurat som en gammel skolestil. Alle var enig om at det hadde 

vært en fin tur! Neste landsmøte blir i Sarpsborg om to år. Kan vi håpe på flere 

kvinner og mer snakk om rekruttering? De to tingene henger sammen. 

Ole Grebstad 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΦ 

 

NORDAFAR 

Her forleden dag dukket det opp et brev med noen frimerker fra bla. Færøyane.  De 

ble undersøkt på vanlig måte - og satt på rette plassen i innstikksbok.  Men så 

stusset jeg - det var et miniark - og der med store bokstaver stod der "Nordafar A/S. 

 

Så fra hukommelsen dukket navnet opp. På 50 og 60 tallet reiste min far til stadighet 

til København for møter i Nordafar A/S -  Dette firmaet ble stiftet i 1953 og norske, 

danske og færøyske interesser, og var fiskerimottak sør for Godthaab på 

Grønland.  De norske interessene, 40 % eides av Utrustning A/L som hadde kontor i 

Tollbugata 6, Ålesund i samarbeid med Norsk Frysetransport.  flere Ålesundere 

reiste gjennom årene dit bort for arbeid og drift av mottaket.  I mange år var Ole 

Brattholm, Ålesund leder.  Mens jeg var medlem av junioravdeling i Filatelistklubben 

snakket jeg med Arne Waage som på et tidspunkt på 50 tallet ledet avdelingen 

der.  Jeg fikk en stor konvolutt med en ca 20 stemplede grønlandske frimerker - men 

desverre forsvant de.  Har en mistanke at de var blandt dem min mor ga bort til 

slektninger.  Ja, ja.   Men at Nordafar skulle få egne frimerker  - det hadde jeg ikke 

tenkt på og drømt om.  Artig med frimerker så nært knyttet til Ålesund. 

 

Kåre Flatmark 
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Volda - Folkestad Bilferje L/L ς Volda 

De vedlagt to brevkonvolutter er utlånt av vårt medlem Aage Halkjesvik. 

Begge er korrekt frankert med datidens frimerker og korrekt annullert, men 

her er det linjestempelet FOLKESTADFERJA som gjør den ene konvolutten 

spesielt interessant. 

 

Konvolutten sendt fra Volda adressert til Ålesund Tollkassererembete, 

Ålesund er frankert med NK371 ς 25 øre Kong Haakon VII 75 år og stemplet 

Volda 21.8.47 (brevporto var 25 øre fra 1.7.46 til 1.10.51). 

 

Vi viser her konvolutten fordi avsender iflg. tekst på konvolutten er 

 Volda ς Folkestad Bilferje L/L ς Volda.  

Selskapet drev fergetrafikk i sambandet Volda ς Folkestad fra 1936 til fram til 

1962 da MRF tok over rutene og fergene til flere private fergeselskap ς 

deriblant Volda ς Folkestad Bilferje L/L. 

 

Den andre konvolutten er en trykksak sendt til USA og frankert med NK 383 -

15 øre Oslo 900 år og stemplet Sunnmøre F 31.10.50 og sidestemplet med 

linjestempelet FOLKESTADFERJA (trykksakporto til USA var 15 øre fra 

15.11.49 til 1.6.52).  

Stempelet Sunnmøre F er velkjent og var brukt på postførende båter mellom 

1938 og 1962 og er bl.a. brukt på post sendt med båt mellom Volda og 

Ålesund. 

Linjestempelet FOLKESTADFERJA er for meg helt ukjent og første gangen jeg 

ser. 

Min teori er at brevet er stemplet med linjestempelet FOLKESTADFERJA på 

ferga mellom Folkestad og Volda og at det deretter er postlagt direkte på den 

postførende lokalbåten som gikk fra Volda til Ålesund. Stempelet Sunnmøre F 

er påført av postansvarlig på lokalbåten. Vel framme i Ålesund blir brevet 

deretter videresendt til USA. 

Linjestempelet FOLKESTADFERJA tror jeg ikke er et postalt stempel, men 

kanskje brukt på post, pakker, fakturaer og annet som ble sendt på ferga 
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(kanskje var det skipper eller noen av mannskapets som påførte stempelet 

mellom Volda og Folkestad?). 

Er det noen som har postale eller ikke-postale objekt med linjestempelet 

FOLKESTADFERJA, er det noen som vet noe mer om ferger, trafikk og 

postsendinger mellom Folkestad og Volda? 

Er det noen som har bilde av fergene som gikk mellom Volda og Folkestad?  

Her er mange spørsmål og kanskje noen av våre lesere kan hjelpe til med 

svar? 

Dette er to fine lokale objekt som vi takker Aage for at han velvillig lånte ut til 

oss. 

Kilde:  

Ragnar Ulstein m.fl: Om samferdsel i Møre og Romsdal 

Per Erik Danielsen: Norske skipspoststempler 
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HVA SAVNER DU I DIN SAMLING ? 

Prøv en gratis medlemsannonse ς se nedenfor ! 

 


